Sommar, Sol, Semester...

... 0Ch BRIDGE!

Dessa klubbar halsar dig
valkommen till sommarens
bridgetavlingar!

0BS! Flera klubbar héller stangt
under Bridgefestivalen!

Pa www.svenskbridge.se
hittar du de flesta
klubbars hemsidor.
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© BODEN/SAVAST BS*
Sturegatan 10

Tisdag kl 18.30

Onsdag kl 19.00

Thord Lindberg, 0921-164 47,
e.ck@bredband.net

© LULEA BK *
Laboratoriegrand 11 (Porson)
Mindag kl 18.30

Per Norberg, 070-544 88 95,
phelle@bredband.net

© PITEA BS

Stadshusets foajé, Pited

Tisdag kl 18.45

Stefan Gustafsson, 070-387 62 00

@ SKELLEFTEA BK *
Dirigentvigen 56

Mindag kl 18.00, Onsdag kl 18.00
Bertil Jonsson, 073-081 47 65,
bertils@live.se

© BK BIORKEN

Moritzvigen 2, Umed

Tisdag kl 12.00, Torsdag kl 18.30,
Bridgevecka 7-12 juli (bkbjorken.com)
070-314 52 13, 073-385 30 37

© RUTERKLUBBEN, UMEA *
Obbolavigen 89, Umea

Tisdag kl 18.30, Sondag kl 17.30
Minibridgevecka 29/6-2/7
070-978 66 46 (lokalen)

@ SOLLEFTEA BK

Solgarden, Djupovigen 34
Tisdag kl 18.30 1 juli & augusti
Jerry Mihler, 070-236 26 78,
mahler.jerry@gmail.com

o OSTERSUND DAGBRIDGEKLUBB*
Skiftesvigen 3

Onsdag kl 11.00

Goran Kullberg, 070-257 16 44,
gorankullberg@msn.com

@ JAMTLAND-HARJEDALENS BF *
Skiftesvigen 3, Ostersund
Maindag kl 19.30

Goran Mattsson, 070-311 17 66

© BRACKE BK
Forsamlingshemmet, Kyrkv. 21
Son kl 17.00, 8/6, 22/6, 6/7, 20/7
Ola Ostlund, 076-833 03 13,
ola.ostlund@gmail.com

© HiRND BS

Kusthojden, Silstensgatan 133,
Hirnosand

Tisdag kl 18.00 t o m 19/8
Anders Lundgren, 070-638 38 38,
lundgrensresidens@telia.com
Partnerformedling: Stig
Akerlund, 073-316 00 36

O SUNDSVALLSBRIDGEN
Gronborgsgatan 5, Sundsvall
Tisdag kl 18.30 t o m 12/8 (ej 5/8)
Kent Sjoberg, 070-666 86 33,
kent.sjoberg.07@gmail.com

@ BK HuDIK

F d Mo Skola, Hallstadsvigen 53
Tisdag kl 18.30 (fr o m 10/6,
men ¢j 29/7)

Anders Ohman, 073-784 69 63

@ sODERHAMNS BS
Flintlasgrand/Skytten
Mindag kl 18.30 (anm. 18.20)
Kent Rudberg, 070-600 71 08,
kent.rudberg@telia.com

® GAvLE BK
Hattmarkargatan 17

Maindag kl 13.00 (pensionirer)
Tisdag kl 13.00 (hcp)

Onsdag kl 13.00 (individuellt)
Torsdag kl 13.00 (pensionirer)
Torsdag k1 18.30 (hep)
Ingegerd Eriksson,
gavlebk@hotmail.com
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@ SKUTSKARS BK

Folkets Hus,Gavlevigen 24, Rv 76)
Onsdag kl 18.30

Marianne Melchior Ericson
026-718 14, 073-976 86 30
melchior-ericson@telia.com

( SANDVIKENS BK

Storgatan 27

Tisdag kl 18.20!, Onsdag kl 13.00?
! Hermann Dotzauer, 026-27 00 04
? Claes Tengdahl, 026-21 49 19

O InsidNs BK

Faluvigen 26

Onsdag kl 18.30

Dorothy Tagt, 0247-121 96,
tagt@telia.com

@ MaLUNGS BK

Moravigen 5

Tisdag kl 18.30 (ej 15/7)
Silvertivling 16/7

Magnus Eriksson, 070-757 99 98,
bridge.malung@spray.se

O FALUBK

Parkgatan 1C (ingdng via Hotell
Bergmistarens parkering)
Tisdag kl 18.30 (ej 30/7)

Joyce Fahlstad, 023-199 78,
070-267 54 47, joyce.f@telia.com

@ BORLANGE BK

Bridgens Hus, Ekorrstigen 5
Mindag ki 18.30

Torsdag kl 18.30 (trivselbridge)
Peter Nohrén, 0243-224915,
073-77172 03,

mail peter.nohren@telia.com

@ LUDVIKABYGDENS BK *
Skolgatan/Engelbrektsgatan 24
Tisdag kl 18.30

Margot Sivelind: 070-316 37 70,
sivelindmargot@hotmail.com

¢3) HEDEMORA BS

Porsvigen 2, Hedemora
Torsdag kl 18.30 (ej 17-24-31/7)
Kjell Nordin, 0225-77 02 01,
nordin.kjell@telia.com

¢3) FOLKARE BK

Telegatan 18 B, kv, Avesta
Onsdag kl 18.30

Ulf Sundberg, 070-623 16 29,
ulfsu@live.se
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¢® OSTHAMMARS BK
Solgirden, Albrektdgatan 14
Maindag k1 18.00

Lennart Eriksson, 0173-108 73
Hans Roos, 0173-108 36

¢2 NORRTALIE BS
Vegagatan 3, Norrtilje
Tisdag kI 18.30

Ake Widman, 0176-180 83

¢D UPPSALABRIDGEN (*)
Bridgens Hus, Vattholmavigen 18
Tisdag k1 18.30!

Onsdag kl 18.30 * 2

Torsdag kl 9.30, hep (ej 19/6-7/8)
018-24 59 56 (lokalen)

Inget spel vecka 31

!Linnea Edlund, 070-225 26 16,
linnea.edlund@gmail.com

2 Ping Huang, 070-795 99 29,
ping.huang046@gmail.com

3 Christina Carlsson, 018-24 59 56

¢B PENSIONARERNAS
BRIDGEFORENING, UPPSALA *
Bridgens Hus, Vattholmavigen 18
Mindag k1 10.00

Iwe Nilsson, 070-277 12 88,
iwe.nilsson@gmail.com

@ HALLSTAHAMMARS BK
Tegelbruksvigen 3

Torsdag kl 18.30 (3-10-17-24/7)
Heikki, 070-939 04 40

¢%) ABBBK *

Radjursgatan 3, Visterds
Torsdag kl 18.30

Christer Astrom, 021-34 61 14,
christer_la@hotmail.com

¢D) VBS AROS

Rédjursgatan 3, Visteras
Méindag och torsdag kl 13.00
Geije Johansson, 070-572 08 61,
geije.johansson@telia.com

¢ KOPINGS BS
Visterasvigen 15 G

Tisdag kl 18.25

Rune Svensson, 0221-238 18,
rune.022123818@telia.com

@D GLADJEN-VASBY BK
Dragonvigen 88-90,
Upplands Visby

Maindag kl 18.30.

Gunnar Allard, 076-802 48 19,
allard@telia.com

€] NAsBY BS

Enebykyrkan, Eneby Torg
Torsdag kl 18.45

Leif Tarnstrom, 072-252 35 49,
leif.tarnstrom@gmail.com
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€)) BK S:T ERIK STOCKHOLM
Kronobergsgatan 12

Mindag kl 18.30 t om 4/8 —
Gppen grupp + grupp max ruternl
Tisdag kl 12.00 t o m 5/8
Tisdag kl 18.30, t o m 5/8
Onsdag kl 18.30, max ruternil
tom30/7

Torsdag kl 12.00, hep tom 7/8
Torsdag kl 18.30 t o m 7/8
Inget spel 28-31/ (festivalen)
Mattias Weiler, 070-223 39 38,
mattias.weiler@comhem.se

@ SMEDSTADENS BK
Gillbergavigen 4, Eskilstuna
Torsdag kl 18.20 (ej 19/6, 31/7)
Per-Ake Jansson, 073-742 37 87,
splinter1958@hotmail.se

€ STRANGNAS BK GRIPEN *
Gyllenhjelmsgatan 11
Onsdag k1 18.30 fr o m 13/6
Peter Birksten, 070-393 70 52,
peterbi@telia.com

€2 NORA BK

IOGT-lokalen, Svartalvsgatan 19 A
Mindag ki 18.30

Leif Lindgren, 070-512 73 40,
lindgren-l@hotmail.com

€5 HAGFORS BK
K6pmangatan 9

Onsdag kI 18.30

Gunnar Krook, 0563-100 28,
nybokrook@telia.com

Hans Liljas, 0563-149 22,
hansliljas@telia.com

@ SOLSTADBRIDGEN
Blekegatan 9, Karlstad
Onsdag kl 13.00

Lars Backskog, 070-285 76 76,
lars.backskog@swipnet.se

€1 KARLSTADS BK
Philgrensgatan 2

(bredvid busstationen)

Mindag kl 18.30 (hcp par)
Torsdag kl 18.30 (imp-par)
Spellokal 054-770 25 70,
Torbjorn Askernis, 073-366 01 15

€ HAMMAR{D BK
Badhusgatan

Tisdag kl 18.30 (¢j v. 31)
Ralf Bystrom, 054-52 41 76,
rby@svenskbridge.se

€1) ARVIKA BS
Aldreboendet Korpralen
Mindag kl 17.30

@ BILLINGSFORS BS
Steneby Bygdegard
Tisdag kl 18.30

Louise Klang, 0531-616 26
ivagsboden@hotmail.se

0 OREBRIDGEN () _
Drottninggatan 53, Orebro
Mindag kl 12.30

Mindag kl 18.30 (mindre rut.) *
Tisdag kl 9.30%, Tisdag kl 18.30%,
Onsdag kl 12.30 (mindre rut.) *
Torsdag kl 9.30

Torsdag kl 18.30

Fredag kl 11.00 *

Sondag kl 18.30.

Inget spel under Bridgefestivalen.
Ingegerd Byléhn, 0705-17 14 89,
Tel klubblokal: 019-18 28 27

@ GNESTA BK

Kursgirden, PRO-huset, plan 2
Mindag kl 18.20 (ej 14/7-4/8)
Jan Geiborg, 070-453 38 30,
jan.geiborg2@tyfonmail.se
Jaan Heinlo, 070-533 95 99,
heinlo@yahoo.se

@ TROSA BK

Nyingsvigen 47

Torsdag kI 18.30 (ej 19/6)
Svante Wingberg, 070-296 27 74

@ NYKOPINGS BS
Jarnvigsgatan 36 B

Mindag, anmilan senast ki 18.30
Karin Hamgqvist, 0155-28 52 39,
karin.hamqvist@telia.com
Bridgelokal: 0155-21 39 49

(® KOLMARDENS BK
Sjoviksvigen 72 (ABF under COOP)
Mindag kl 18.30

Lars-Magnus Gustafsson,
070-609 70 15,
fjaderlos_tvafoting@hotmail.com

@ BK RUTER

Folkets Hus, Otterbicken
Torsdag kl 18.00. Juni: 5, 12, 26.
Juli: 3, 10, 17. Aug: 7, 14, 21, 28.
Ingrid Karlsson, 0551-227 02

@ BRASTADS BS

Brastad Folkets Hus

Tisdag kl 18.00 fr o m 24/6
Anders Henriksson, 070-563 55 61

> UDDEVALLA BF
Asperodsviagen 2

Onsdag k1 18.30 (v26-v33)
Anna Jarup, 070-815 04 36,
annajaerup@yahoo.se

(%) SKOVDEBA ()

Langgatan 19

Mindag kl 18.30% (hcp)

Tisdag kl 13.00

Tisdag kl 18.30 (>40 i hep, 20 br)*
Onsdag kl 18.30% (hcp)

Ej spel under Bridgefestivalen!
Hikan Gustafsson, 070-543 09 40

@ LIDKOPINGS BK
Sockerbruksgatan 9

Onsdag kl 18.30 t o m 30/7

(ej 18/6)

Urban Sandgren, 070-815 88 54,
urban.sandgren@telia.com

@ FALKOPINGS BS *

Valtorps Bygdegird, Valtorp

(vig 46, 1 mil norr om Falkoping)
Torsdag kl 18.30 (ej 31/7)

Ulla Moberg, 073-203 37 23,
ulla.moberg@live.com

) MOTALABA ()
Medevivigen 79 (ULO)
Mindag kI 13.30

Tisdag kI 18.30% (18-20 br,
mindre rut. men endast 3/6,
10/6,17/6,24/6,5/8,12/8, 19/8
och 26/8)

Torsdag kl 18.30 (4/6 & 18/6
onsdag!!)

Séndag 301/8 kl 14.00

Torsten Astrand, 070-361 11 01,
torsten.astrand@telia.com

@ VADSTENA BK

Magnus Erikssons vig 6 (gaveln)
Mindag kl 18.30 (anm. 18.25)
Gunnel Syrén, 070-318 65 23,
gunnel.syren@telia.com
Partnerférmedling: Géran
Carlsson, 070-653 88 70

@ SKANNINGE BK
Mjolbygatan 11

Tisdag kl 18.20

Anders Jonsson, 073-053 18 16

@ VALDEMARSVIKS BK *
Bickadalsgatan 1

Torsdag kI 18.30

Lasse Lundqvist, 070-219 85 13,
lasse_lundqvist@spray.se

@ ODESHOGS BK

Folkets Park, Hasselvigen
Onsdag k1 18.30. Juni: 4, 18.
Juli: 2, 16, 30. Augusti: 13, 27.
Nils Orrenius, 070-517 60 76

@ OVERUM BK

Vallonen, Overum

Torsdag kl 18.30, endast 5/6 & 12/6
Kent Lundstrom, 070-672 28 04
Gunnar Schifer, 073-092 01 72,
gunnar.schafer@home.se

@ TRANAS BK
Bankgatan 3 (vid torget)
Tisdagar k1 18.30
Heine, 0140-31 16 91,
heine.k@telia.com

) MAISTANGENS BK, JONKGPING*
O:a Storgatan 38 (STAB)
Mindag kl 13.30

Tisdag kl 18.15 *

Onsdag k1 18.15 *
Anne-Charlotte, 036-13 21 89

@ ExsId BK

Nygatan 14

Mindag kl 18.30 (frin 30/6)
Onsdag k1 10.00

Torsdag k1 18.30

Ewa Adiels, 070-25 55 354,
ewaadiels@telia.com
Kennerth Goéransson,
070-270 58 34
kennertgoransson@yahoo.se

@ VASTERVIKS BK
Hallstromsgatan 26

Tisdag kl 18.30 t 0 m 5 augusti
Sheriff Savas, 070-719 28 62,
sheriff.savas@vastervik.se
Spellokal: 073-771 20 06

@ VIMMERBY BK *
Vimmerbyparken

Torsdag kl 18.20 (ej 6/6 och 20/6)
Staffan Forsberg, 070-552 69 92,
851forsberg@telia.com

@ GOTLAND, VISBY

Bridgens Hus (g:a A7-omradet).
Tisdag kl 18.45

Juni: 3, 10, 17, 24.

Juli: 1, 15, 22, 29.

Aug: 5* och tor 7%, 12, 19, 26.
Torsdag kl 18.45

Juni: 12. Juli: 31.

Augusti: 7, 14, 21, 28.

Bosse, 0498-27 13 55, 070-522 56 48
Lennart, 0498-27 96 88, 27 33 04
* Silver och foranmilan

@ KLINTEHAMNS BK

Rondo, Klintehamn

Onsdag k1 19.00

Juni: 25.

Juli: 2, tis 8* & 9%, 16, 23. *Foranm.
Bengt-Ove Thomsson, 0498-48 26 42
Carina Andersson, 070-692 78 65,
dca@telia.com

@ KALMARSUNDS BK

Bridgens Hus, Varvsholmen, Kalmar
Tisdag k1 18.00 !

Torsdag kl 18.00 2

! Micael Fredriksson, 073-651 09 79,
funkabovagen@telia.com

2 Evert Bengtsson, 0485-384 84,
evert.bengtson@telia.com

@ UUNGBY BK

Olofsgatan 3 B

Tisdag kl 18.00, Torsdag kl 13.30
Bror Johansson, 0372-136 86,
brottarjonas@bredband.net

@ VAXJOBRIDGEN
Annavigen 5

Mindagar kl 13.30

Tisdag kl 18.30

Torsdag kl 13.30

Bertil Karlsson, 0470-206 91,
bertilk@bredband.net

@ ORUST BK

Hillevi, Henin

Mindag kI 18.30 (23/6-28/7)
Géran Thorstenson, 070-638 63 94,
dsgam@telia.com

@@ STENUNGSUNDS BK
Matsalen Borealis kracker,
ingdng via portvakten
Onsdag k1 18.30 to m 9/7
Alf Térmi, 070-669 32 06

@ mioRNS BK

Wallhamns huvudkontor
Tisdag kl 18.30

Eva Andersson, 076-869 39 89,
eva@bjeagle.se

@ ULRICEHAMNS BK
Storgatan 38, Tradgirden
Torsdag kl 09.30 (20 br)
Roy Carlsson, 070-513 09 15

¢ ALINGSAS BS *

Folkets Hus, Alingsés
Mindag kl 18.30 (fr o m 23/6)
Hans Bogeskar, 070-831 17 12,
bogis46@hotmail.com

@ BK EVERFRESH, GOTEBORG
Bridgens Hus, JA Wettergrens g. 5
Mindag k1 10.00 !

Tisdag kl 18.30 2

! Jan Jensen, 070-562 88 37,
jensenjpj@gmail.com

2Bo Strom, 070-720 67 34

@ FROLUNDA BS

Bridgens Hus, JA Wettergrens g. 5
Mandag kl 18.30

Philip Berggren, 073-512 59 58,
philipberggren@live.se

@ GBF

Bridgens Hus, JA Wettergrens g. 5
Onsdag k1 10.00

Jan Jensen, 070-562 88 37,
jensenjpj@gmail.com

@ BK DEBUT

Bridgens Hus, JA Wettergrens g. 5
Onsdag kl 18.00

Stefan Andersson, 070-625 30 00,
kolltorp@telia.com

@ BKLYX, GOTEBORG

Bridgens Hus, JA Wettergrens g. 5
Torsdag kl 18.30

Philip Berggren, 073-512 59 58,
philipberggren@live.se

m KRONHUSKLUBBEN

Norra Gubberogatan 30, Géteborg
Onsdag kl 18.30 (25/6-20/8)

Bertil Thorén, 033-28 51 77,
bertilthoren@hotmail.com

@ ASA/FRILLESAS BK
Torstensviksvigen 3, Frillesds
Onsdag kl 18.30 (hep)

Torsdag kl 18.30 (hcp)

Sondag kl 17.00

Magnus Svensson, 070-6974421,
dannarp1947@gmail.com

@ SMALANDSSTENAR BK *
Hemvirnsgirden, Smélandsstenar
Mandag kI 13.30, Onsdag kl 18.00
Gosta Stenberg, 072-502 49 66
Erik Ronnov, 0371-324 46

Jan Johansson 076-763 80 32

@ BK FALKENBERG *

Nygatan 64, Soderbro Center
Tisdag kl 19.00. Onsdag kl 19.00.
Bridgevecka 12-18 juli. 70-drsjubi-
leum! Spellokal: Kattegatthallen.
Anders Nilsson, 072-328 77 27,
stalis12@gmail.com

@ VESSIGEBRO BS
Allévigen 9

Tisdag kI 18.30 (] 15/7)
Bjorn Nilsson, 070-542 50 82

@ KVIBILLE BS
Forsamlingshemmet, Kvibille
(mitt emot kyrkan)

Tisdag kl 18.30

Lena Gillberg, 073-441 17 07,
lena@gillberg.org

@ BK ALLIANS, HALMSTAD
Nissjogatan 6

Mindag kl 14.00 (hcep)
Mindag kl 18.45

Onsdag kl 14.00

Fredag kl 09.00
Klubbtelefon: 035-13 03 53
Lars Hed, 070-356 34 30,
lars.hed@swipnet.se

@ VASTRA BJARE BK *'
Jungmansgatan 5, Torekov
Mindag kI 18.30 (2/6-4/8)
Tisdag kl 18.30

Onsdag kl 13.00 (18 br, lugnt
tempo) — ¢j juli

! Foranmilan & partnerformedling:
Agneta Edbergh, 0431-36 46 43,
agneta.anders@bjarenet.com

@ LAHOLMS BK *

Mindag kl 19.00 i Lagagirden
Tisdag kl 19.00 i Lagagarden
Onsdag kl 19.00, Hasslovs bygdeg.
Lennart Nordberg, 0430-274 07

€D ALMHuLTS BK *
Sommarvigen 31
Mindag k1 18.30

Evert Samuelsson, 0702-57 18 00,
evert.delary@telia.com

€D RvDS BK *
Trojnskolan

Torsdag kl 18.30
Karl-Erik Johansson,
070-511 09 02

€D IFK KARLSKRONA
Jarnvigstorget 2, Strandgirden
Mindag kl 18.30

Sven Barbus, 0455-120 16,
0709-18 59 31

@ BK KARLSKRONA (*)
Hantverkargatan 25

Onsdag kI 18.00 *

Sondag kl 17.00

Ronny Lindskir, 072-539 25 26
kennethflygt@gmail.com

¢® SOLVESBORGS BK

N Bryggerigatan 1

Tisdag kl 14.00, 18 br
Onsdag kl 18.00, 18 br, hep
Torsdag kl 18.30, 26 br
Lennart Reiz, 070-880 43 48
lennart.reiz@gmail.com

€ HASTVEDA BK *
Hantverkaregirden, Histveda
Torsdag kl 18.30 (5/6-21/8)
Inget spel 10/7

Lisbeth Nilsson, 0451-370 89,
lisbethnilsson46@gmail.com
Zerny Gostasson, 070-376 27 62,
zernys.maleri@telia.com

€D BIARNUMS BK

Nygatan 51, Bjirnum

Onsdag kl 18.30

Tommy Andersson, 070-971 98 07

6P HASSLEHOLMS BK

Senioren, Tingshusgatan 2
Mandag kl 18.30 (ej 21/7 och 28/7)
Jan-Erik Eriksson, 0451-833 38,
eriksson.jan.erik@telia.com

€D MUNKA LIUNGBY BS
Munkabygget, bliotekets nedre plan
Tisdag kl 18.30

Jens Priess, 070-593 10 20,
priess@thevinyl.se

ANGELHOLMS BS
Industrigatan 6 (mittemot Friskis)
Mindag ki 18.30

Helén Bohman 073-441 14 35,
tbohman@ektv.nu

€ KULLABYGDENS BK
Centralgatan 43, Hoganis
Mindag kl 18.30

Torsdag kl 14.00

Johan Millqvist, 042-23 76 40

¢ BK TRE SANG (*)
Rusthéllsgatan 21, Helsingborg
Mindag ki 18.30%

Onsdag kI 13.00 (endast 3-18/6
8 20-31/8)

Torsdag kl 18.30, tva grupper
(ej 19/6) *

! Olu Kurol, 073-824 46 49,
olu.kurol@comhem.se

¢ KLIPPANS BK

Studiegirden 47:an, Klippan
Torsdag kl 18.30 i maj-juni
Rune Gustafsson, 0435-129 76,
rugu@spray.se

@ KRISTIANSTADS BK (*)
Videllsgatan 1

Mindag kl 18.30 (hep)

Tisdag kl 18.30 (hep)

Torsdag kl 18.30 *

Klubben 044-21 87 71,

Bjorn Gustavsson 0704-30 04 34,
bjo.gust@telia.com

¢® AHus BK

Girdskan, Rundelsgatan 4
Onsdag kl 18.30

Glenn Johansson, 070-252 16 16,
5075johansson@telia.com

@ DEGEBERGA BK

Gamla Tingshuset

Mandag k1 18.30

Bo Andersson, 044-35 02 61,
bomarianne@telia.com

¢B LUNDS BK *!
Gisslingaviagen 15

Mindag kl 18.30

Torsdag kl 18.30 (hep)

! Anita Larsson, 046-13 06 21
larsake123@gmail.com

D MALMO BK (%)
Mollevéngsgatan 24

Tisdag kl 18.30 (ej v. 31)

Onsdag kl 18.30 (¢j v. 31)

Torsdag kl 13.00% (veteraner, 60+)
Klubbtelefon: 040-93 96 80,
www.malmobridge.se

¢D PRI-BRI 36 (*)
Bergsgatan 7, Malmo
Mindag kl 18.30*
Tisdag kl 18.30
Torsdag kl 19.00
Maggie, 073-344 92 39,
maggie@pribri.se

@ BK BRIDGEHUSET, MALM0 *
Barlastgatan 2, Limhamn
Mindag kl 13.30, hep

Mindag kl 18.30, hep (orutin.)
Onsdag kl 18.30, hep

070-963 40 55, 070-963 03 05
info@bridgehuset.se

D ELLSTORPS BK
Sofierogatan 1, Malmo
Tisdag kl 12.45 (féranmalan)
Onsdag kl 18.30 (foranmailan)
Per Almqpvist, 070-407 00 24
Klubben 040-29 26 10

@ STAFFANSTORPS BK
Medelpunkten, Torget 7
Onsdag kl 18.30 (e 4/6)

Allan Hallqwist, 072-206 36 03
eahallqwist@gmail.com

D BK 2 KLOVER

Tangvallaskolan (aulan), Falsterbo
Mandag kl 18.00, hep (ej 9/6, 7/7
och 4/8)

Sally Winther, 040-47 38 85
bk2klover@tele2.se

@ BK ZONEN, TRELLEBORE (*)
Foreningarnas Hus, Klorupsv. 25
Mindag k1 18.30 (hep) *

Tisdag kl 18.30 (hep)

Onsdag kl 13.00 (hep) *

Torsdag kl 18.30, mindre rut *
Boel Hall, 0410-191 48,
boel-hall@spray.se

{ YsSTADS BS

Aktergatan 3

Mindag kl 18.30!, tv3 grupper
Onsdag kl 18.30? (hcp)
Torsdag kl 18.30°

! Lars Jeppsson, 0417-144 11,
lars@anatronic.se

2 Ulla-Brita Borgquist,
070-631 24 02.

* Kjell Hikansson, 0411-176 22,
kjells@hotmail.com

{ BK FENIX, YSTAD *
Fenixgérden, S:a Dragong. 18
Tisdag kl 18.30 (hcp)
Torsdag kl 18.30 (hep)

Anita Brundin, 073-140 10 53

% = VI ERBJUDER
PARTNERFORMEDLING, SA ATT
GASTSPELARE KAN KOMMA
ENSAM UTAN FORANMALAN!
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